РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018 г.   № 266
              г. Севск
Об отмене решения Севского
районного Совета народных

депутатов от 26 декабря 2017 г.

№ 257 «О внесении изменений

и дополнений в Устав Севского

муниципального района

              В связи с внесением изменений в  Федеральный закон  от  06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции Федеральных  законов от 09.12.2017г. № 455-ФЗ, от 29.12.2017г. № 463-ФЗ, вступивших в силу 29.12.2017 года, отзывом решения Севского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017г. № 257, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

            1.  Отменить решение Севского районного Совета народных депутатов от 26 декабря 2017 г. № 257 «О внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района».

            2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
      Глава Севского муниципального района                             А.М. Масякин